
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 244061-2014 z dnia 2014-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1. Przedmiotem zamówienia jest Usługa przemieszczania /holowania/ pojazdów i ich części na 
koszt Policji. Zakres usług zawiera: 1.1 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, 
zabezpieczonych do celów procesowych przez daną...
Termin składania ofert: 2014-12-03 

Katowice: Usługa przemieszczania /holowania/ pojazdów i ich części na koszt Policji
Numer ogłoszenia: 7104 - 2015; data zamieszczenia: 12.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 244061 - 2014r.
Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038
Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa nadana zamówieniu  przez  zamawiającego: Usługa  przemieszczania  /holowania/
pojazdów i ich części na koszt Policji.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  Usługa
przemieszczania  /holowania/  pojazdów  i  ich  części  na  koszt  Policji.  Zakres  usług  zawiera:
1.1 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC  do  3,5  tony,  zabezpieczonych  do  celów
procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, jak również pojazdów służbowych
Policji  na  parking  wskazany  przez  daną  jednostkę  Policji,  1.2  Holowanie  pojazdów,  części
pojazdów o DMC powyżej 3,5 tony, zabezpieczonych do celów procesowych przez daną jednostkę
oraz inną jednostkę Policji, na parking wskazany przez daną jednostkę Policji, 2. Oferowane ceny
jednostkowe brutto będą obowiązywały w każdy dzień roboczy miesiąca (całodobowo) oraz soboty,
niedziele i święta przez cały okres obowiązywania umowy. 3. Czas oczekiwania na pomoc drogową
nie może przekroczyć 60 minut od chwili zgłoszenia. 4. Przedmiot zamówienia został podzielony
na 16 zadań - części: zadanie nr 1: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony,
określonych  w  pkt  1.1  na  terenie  KMP Gliwice;  zadanie  nr  2:  Holowanie  pojazdów,  części
pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, określonych w pkt 1.2 na terenie KMP Gliwice; zadanie
nr 3: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, określonych w pkt 1.1 na terenie
KPP Myszków; zadanie nr 4: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton,
określonych  w  pkt  1.2  na  terenie  KPP Myszków;  zadanie  nr  5:  Holowanie  pojazdów,  części
pojazdów o DMC do 3,5 tony,  określonych w pkt  1.1  na terenie  KMP Siemianowice  Śląskie;
zadanie nr 6: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, określonych w
pkt 1.2 na terenie KMP Siemianowice Śląskie; zadanie nr 7: Holowanie pojazdów, części pojazdów
o DMC do 3,5 tony, określonych w pkt 1.1 na terenie KPP Zawiercie; zadanie nr 8: Holowanie
pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, określonych w pkt 1.2 na terenie KPP
Zawiercie; zadanie nr 9: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, określonych
w pkt 1.1 na terenie KMP Żory; zadanie nr 10: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od
3,5  tony do  12  ton,  określonych  w pkt  1.2  na  terenie  KMP Żory;  zadanie  nr  11:  Holowanie
pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, określonych w pkt 1.1 na terenie KPP Cieszyn;



zadanie nr 12: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, określonych
w pkt 1.2 na terenie KPP Cieszyn; zadanie nr 13: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do
3,5 tony, określonych w pkt 1.1 na terenie KMP Tychy; zadanie nr 14: Holowanie pojazdów, części
pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, określonych w pkt 1.2 na terenie KMP Tychy; zadanie
nr 15: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, określonych w pkt 1.1 na terenie
KMP Jastrzębie Zdrój; zadanie nr 16: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do
12 ton, określonych w pkt 1.2 na terenie KMP Jastrzębie Zdrój. 5. Szczegółowy sposób realizacji
zamówienia  został  opisany  w  projekcie  umowy  stanowiącym  załącznik  nr  2  do  Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia. 6. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy
wykonawca będzie korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części zamówienia,
które  zamierza  im powierzyć  (załącznik  nr  1  do  SIWZ).  7.  UWAGA: Rozliczanie  następować
będzie na podstawie faktycznie zrealizowanych świadczeń według cen jednostkowych obliczonych
zgodnie  ze  złożoną  ofertą.  Maksymalna  wartość  umowy  będzie  opiewać  na  kwotę  jaką
Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację  zamówienia  dla  każdego  zadania  podaną  na
otwarciu  ofert.  Cenę  brutto  obliczoną  wg  pkt  X  SIWZ  należy  podać  w  celu  wyboru
najkorzystniejszej oferty.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.81.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, zabezpieczonych do celów
procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, jak również pojazdów służbowych
Policji na parking wskazany przez daną jednostkę Policji na terenie KMP Gliwice
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Całodobowa Pomoc Drogowa Jerzy Pawełczak, ul. Kormoranów 11/16, 44-100 Gliwice, kraj/woj.
śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26016,26 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 45510,00
Oferta z najniższą ceną: 45510,00 / Oferta z najwyższą ceną: 45510,00
Waluta: PLN.

Część NR: 5
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, zabezpieczonych do celów
procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, jak również pojazdów służbowych
Policji na parking wskazany przez daną jednostkę Policji, na terenie KMP Siemianowice Ślaskie
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
AGF Arkadiusz Wróbel, ul. Bończyka 11, 41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5284,55 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z



NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 14022,00
Oferta z najniższą ceną: 14022,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14022,00
Waluta: PLN.

Część NR: 6
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, zabezpieczonych do
celów procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, na parking wskazany przez
daną jednostkę Policji, na terenie KMP Siemianowice Śląskie
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
AGF Arkadiusz Wróbel, ul. Bończyka 11, 41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1219,51 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 1599,00
Oferta z najniższą ceną: 1599,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1599,00
Waluta: PLN.

Część NR: 11
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, zabezpieczonych do celów
procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, jak również pojazdów służbowych
Policji na parking wskazany przez daną jednostkę Policji, na terenie KPP Cieszyn
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe BAŚCIK Piotr Baścik, Łączka ul. Gajowa 26,
43-426 Dębowiec, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19105,69 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 30500,00
Oferta z najniższą ceną: 30500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 30500,00
Waluta: PLN.

Część NR: 12
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, zabezpieczonych do
celów procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, na parking wskazany przez
daną jednostkę Policji, na terenie KPP Cieszyn
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe BAŚCIK Piotr Baścik, Łączka, ul. Gajowa 26,
43-426 Dębowiec, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1219,51 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 6000,00



Oferta z najniższą ceną: 6000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6000,00
Waluta: PLN.

Część NR: 13
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, zabezpieczonych do celów
procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, jak również pojazdów służbowych
Policji na parking wskazany przez daną jednostkę Policji, na terenie KMP Tychy
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
AGF Arkadiusz Wróbel, ul. Bończyka 11, 41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11201,63 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 15498,00
Oferta z najniższą ceną: 15498,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15498,00
Waluta: PLN.

Część NR: 14
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, zabezpieczonych do
celów procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, na parking wskazany przez
daną jednostkę Policji, na terenie KMP Tychy
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
AGF Arkadiusz Wróbel, ul. Bończyka 11, 41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1400,00 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 3198,00
Oferta z najniższą ceną: 3198,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3198,00
Waluta: PLN.

Część NR: 15 
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony, zabezpieczonych do celów
procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, jak również pojazdów służbowych
Policji na parking wskazany przez daną jednostkę Policji, na terenie KMP Jastrzębie Zdrój
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Pomoc  Drogowa,  Mechanika  Marcin  Rojek,  ul.  Pszczyńska  326A,  44-335  Jastrzębie  Zdrój,
kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2439,02 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 2361,60
Oferta z najniższą ceną: 2361,60 / Oferta z najwyższą ceną: 2361,60
Waluta: PLN.



Część NR: 16 
Nazwa: Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton, zabezpieczonych do
celów procesowych przez daną jednostkę oraz inną jednostkę Policji, na parking wskazany przez
daną jednostkę Policji, na terenie KMP Jastrzębie Zdrój
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Pomoc  Drogowa,  Mechanika  Marcin  Rojek,  ul.  Pszczyńska  326A,  44-335  Jastrzębie  Zdrój,
kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 406,50 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 492,00
Oferta z najniższą ceną: 492,00 / Oferta z najwyższą ceną: 492,00
Waluta: PLN.


